75-52; Ömer Faruk Kahraman, “Îsâ”, TDV İslam Ansiklopedisi, (İstan-
bul: TDV Yayınları, 2000), XXII, 465-472.

36 Yasin Öner, Tefhimü’l-Kur’an’da Hz. İsa’nın Ref’i Konusu”, SBARD, Yıl. 2020 Bahar, sayı. 35, 211-231.
37 Ebû Ca‘fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, Câmiu’l-Beyân (Kâhire: Dârü’l-Hadîs, 1431/2010), 3/243- 244; Umâdüddîn Ebû’l-Fidâ’

İsmail İbn Kesîr, Tefsîrü’l-Kur’an’il-‘Azîm, (Kâhire: Müessesetü Kurtubâ, 1421/2000), 4/341-343.
38 Nursi, Lem’alar, 64.
39 Sarıtoprak, İslam İnancı Açısından Nüzul-i İsâ Meselesi, 64.